PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 009/PROGEP, 11 DE MARÇO DE 2014

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ, no uso da atribuição conferida mediante Portaria nº. 306/2013 –

Reitoria/IFCE, de 14 de março de 2013, e considerando o que estabelece o

subitem 3.11 do Edital nº 006/PROGEP-IFCE/2014,

R  E   S   O   L   V   E

Publicar a relação dos docentes classificados no cadastro de reserva, objeto do

Edital nº 14/PROGEP-IFCE/2013, e que estão em gozo de licença ou afastamento previstos no

subitem 3.10 do Edital nº 006/PROGEP-IFCE/2014, conforme quadro abaixo:

SIAPE NOME CAMPUS  PERÍODO

1856824

ANA LUCIA FEITOZA FREIRE

PEREIRA Tauá

AFASTAMENTO: 16/07/2013

a 15/07/2014

1667003 FRANCISCO REGIS ABREU GOMES Quixadá

AFASTAMENTO: 18/04/2013

a 17/04/2014

1641781

GEORGE HARRISON DE

ALCANTARA BASTOS Caucaia

AFASTAMENTO: 05/08/2013

a 04/08/2014

2805931 JOAO EUDES PORTELA DE SOUSA Camocim

AFASTAMENTO: 01/03/2014

a 28/02/2015

1797625 JOSE EDSON SAMPAIO Quixadá

AFASTAMENTO: 09/10/2013

a 08/10/2014

1645098 KATIANE ARRAIS JALES Sobral

AFASTAMENTO: 09/12/2013

a 08/06/2014

1958569 RODNEI REGIS DE MELO

Tabuleiro do

Norte

AFASTAMENTO: 06/01/2014

a 05/07/2014

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 11

de março de 2014.

Ivam Holanda de Sousa

Pró-reitor de Gestão de Pessoas